医療関係者各位

2022 年 9 月吉日

株式会社アイビー

新発売のお知らせ

『BoviLab スライドシリーズ 起立不能用スライド』 他 2 品目

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、臨床化学分析装置 『BoviLab 血液分析装置 BA‐100A』 用の試薬を新発売いたしますのでご

案内申し上げます。

今後とも、弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 発 売 期 日 ：2022 年 10 月 4 日（火）

■ 製 品 概 要 ：

製品名 商品コード 商品名称 包装単位

BoviLab スライドシリーズ 起立不能用スライド BL‐060‐1 BoviLab 起立不能用スライド 15 枚

BoviLab スライドシリーズ 肥育用スライド BL‐080‐1 BoviLab 肥育用スライド 15 枚

BoviLab スライドシリーズ 子牛用スライド BL‐090‐1 BoviLab 子牛用スライド 15 枚

製品名

有効期間

貯蔵方法
個装

重量(g)
個装サイズ(mm)
奥⾏ 幅 ⾼さ

JAN コード

BoviLab スライドシリーズ 起立不能用スライド 6 ヵ月間 2〜8 °C  74.5  60×93×93  4580609210186

BoviLab スライドシリーズ 肥育用スライド 6 ヵ月間 2〜8 °C  74.5  60×93×93  4580609210261

BoviLab スライドシリーズ 子牛用スライド 6 ヵ月間 2〜8 °C  74.5  60×93×93  4580609210223

日本標準商品分類番号 879951

■ 製造販売元 ：株式会社アイビー

■ 製 品 分 類 ：動物用体外診断用医薬品

■ 問い合わせ先 株式会社アイビー 営業本部

TEL：03-6635-6037 FAX：03-6263-2029 （平日：10:00〜18:00）

以上